
TANDEM 19 mm
Vadotņu sistēma biezām  
atvilktnes sānu malām

17 mm

18 mm

19 mm

www.blum.com



2

Saturs

TANDEM 19 mm

Pielietošanas iespējas

Izstrādājuma īpašības

Pakalpojumi un montāžas iekārtas

Blum vadotņu sistēmas

Pasūtīšanas un projektēšanas informācija

560F ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma 

550F ar atvilktnes stiprinājumiem – nepilna izvilkuma

561F ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma

551F ar iestrādātu fiksēšanu – nepilna izvilkuma

Piederumi

Stiprinājums vadotnēm

04

08

16

18

20

26

30

36

40

41

Daudzpusīgā TANDEM 19 mm vadotņu sistēma 
īpaši izstrādāta koka atvilktnēm, kuru sānu malu 
biezums ir no 17 līdz 19 mm. Vadotņu sistēma 
piedāvā plašu iespēju klāstu, tai ir dažādi nomi-
nālie garumi un izvilkuma veidi. Varat izvēlēties 
vienu no diviem iespējamajiem stiprināšanas vei-
diem. TANDEM 19 mm ir pieejama ar atvilktnes 
stiprinājumiem vai jau vadotnēs iestrādātu fik-
sēšanu. Neatkarīgi no tā, kuru versiju izvēlaties, 
augsts stabilitātes līmenis un kustības komforts 
ir garantēts. Laidenā, vienmērīgā kustība padara 
TANDEM 19 mm par ideālo risinājumu atvilktnēm 
un izvelkamajām sistēmām dažādās dzīvojamās 
zonās.

Kvalitatīvs tērauds jūsu 
koka dizaina idejām



3



4

Īpašā TANDEM 19 mm priekšrocība ir tās plašais 
klāsts. Slēptā vadotņu sistēma ir pieejama ar pilnu vai 
nepilnu izvilkumu. Turklāt pieejams arī plašs nominālo 
garumu klāsts – no 250 līdz 650 mm. Tas padara šo 
vadotņu sistēmu par ideāli piemērotu plašam pielie-
tojumam, sākot ar seklu un dziļu izvelkamo sistēmu 
apģērbam guļamistabā un dažādu sīkumu atvilktni 
priekštelpā un beidzot ar šauru, bet dziļu izvelkamo 
sistēmu higiēnas precēm vannas istabā.

TANDEM 19 mm 
darbībā



5

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm



6

TANDEM 19 mm vannas istabā
Vannas istabas mēbelēm ir jābūt labi pārdomātām. 
Tāpēc ir labi apzināties, ka TANDEM 19 mm klāsts  
piedāvā iespēju īstenot platas atvilktnes ar īsiem 
nominālajiem garumiem. Īpaši svarīgi vannas istabā: 
cinkotās vadotņu detaļas un neilona rullīšu mehānisms 
nodrošina vislabāko aizsardzību pret rūsēšanu.



7

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm



8

TANDEM 19 mm 
īpašības



9

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

TANDEM 19 mm vienmērīga kustība –  
vienmērīga kustība visu mēbeles kalpošanas laiku
Klusa, vienmērīga kustība ir TANDEM 19 mm atšķirīgā 
iezīme. Nodilumizturīgi cilindriski neilona rullīši nodro-
šina to, ka atvilktnes svars ir sadalīts vienmērīgi un 
metāla detaļas nevar nodilt. Pateicoties Blum kustības 
tehnoloģijām, atvilktnes atveras un aizveras klusi un 
bez piepūles.

TANDEM 19 mm piedāvā vairāk uzglabāšanas  
vietas un iespaidīgu stabilitāti 
TANDEM 19 mm dinamiskā nestspēja ir 30 kg. Patei-
coties augstām ieliekšanās koeficienta vērtībām, tā 
piemērota arī izvelkamajām sistēmām, kas atrodas tuvu 
grīdai, kā arī sevišķi platām, augstām un dziļām izvel-
kamajām sistēmām, pat tad, ja atvilktnes ir maksimāli 
noslogotas.

Dažādi izvilkuma veidi – īstais modelis katram 
pielietojumam 
Lai sniegtu jums lielāku brīvību dizaina izvēlē,  
TANDEM 19 mm pieejams ar dažādiem izvilkuma 
veidiem. Pilns izvilkums ir īstā izvēle, ja nepieciešama 
viegla piekļuve, nezaudējot ne centimetru no uzglabā-
šanas vietas. Nepilna izvilkuma TANDEM 19 mm ir ide-
āli piemērots tādām mazām mēbelēm kā naktsskapīši.



10

TANDEM 19 mm  
kustības tehnoloģijas
TANDEM 19 mm var apvienot ar dažādām kustības tehno-
loģijām. Adaptīvais BLUMOTION klusai un vieglai aiz-
vēršanai nodrošina aizvēršanu klusi un bez piepūles, bet 
SERVO-DRIVE elektroniskā atvēršanas un aizvēršanas 
atbalsta sistēma atvēršanu padara sevišķi vieglu. Pietiek 
ar vienu pieskārienu, un atvilktne atveras it kā pati no 
sevis. TIP-ON nodrošina tādu pašu komforta līmeni, taču 
ar mehāniskiem līdzekļiem. 



11

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm



12

Nepilna izvilkuma  
vadotnes ar iestrādātu 
TIP-ON
Nepilna izvilkuma TANDEM 19 mm pieejama ar iestrā-
dātu TIP-ON. Šī kustības tehnoloģija ne tikai piedāvā 
jūsu klientiem augstāku komforta pakāpi, bet arī ietau-
pa jūsu laiku un enerģiju. TIP-ON ir iestrādāts vadot-
nes profilā, lai jūs varētu nodrošināt savus klientus ar 
atvēršanās atbalsta sistēmu, kuras montāžai nav jāveic 
nekādas papildu darbības: jums nepieciešams tikai 
viendaļīgs sinhronizators.



13

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm



14



15

Montāža ar atvilktnes 
stiprinājumiem vai jau 
ar vadotnē iestrādātu 
fiksēšanu
Ar atvilktnes stiprinājumiem – ievietojiet un gatavs! 
Ar TANDEM vadotnes stiprinājumu varat zibenīgi 
iestiprināt un izņemt atvilktni. Iestrādātais ierobežotājs 
novērš netīšu atvienošanu. Augstuma regulācija ļauj 
izlīdzināt atšķirības līdz pat 3 mm. Fasādi var salāgot 
paralēli korpusa priekšējai malai, izmantojot sagāzuma 
regulācijas iespēju.

Ar iestrādātu fiksēšanu – iestipriniet un gatavs!
Novietojiet atvilktni uz vadotnes, pavelciet uz priekšu 
un – gatavs. Iestrādātais ierobežotājs novērš nejaušu 
atvienošanos no vadotnes. Precīzai regulēšanai vaja-
dzīgi tikai daži posmi: atstarpes līdz 2,5 mm var koriģēt, 
izmantojot augstuma regulāciju bez instrumentu palī-
dzības, bet iestrādātā fasādes sagāzuma regulācija ļauj 
viegli salāgot fasādi.

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm



16

www.blum.com/productconfigurator

Pakalpojumi un  
montāžas iekārtas – 
precīzi, praktiski un 
profesionāli
TANDEM 19 mm vadotņu sistēmai piedāvājam īpašus pa-
kalpojumus un montāžas iekārtas. Sniedzam atbalstu visā 
procesa ķēdē: mūsu E-SERVICES palīdzēs  
projektēt, izstrādāt dizainu un izvēlēties izstrādājumus  
un tie ir pieejami visu diennakti. Papildus urbšanas un 
furnitūras iestrādes iekārtām piedāvājam arī speciālus 
urbšanas šablonus mēbeļu ražošanai, piemēram, priekš 
TANDEM 19 mm ar iestrādātu fiksēšanu vai TANDEM  
fasādes stiprinājuma kronšteiniem.

Izstrādājumu konfigurators



17

www.blum.com/cabinetconfig

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

Korpusa konfigurators



18

TANDEM

TANDEM

Jums ir iespēja izvēlēties atbilstošāko risinājumu jūsu 
atvilktnēm no mūsu plašā vadotņu piedāvājuma klāsta. 
Daudzpusīgā TANDEM vadotņu sistēma atstāj iespai-
du ar plašu klāstu: izvēlieties no vairākiem izvilkuma 
veidiem un trīs kustības tehnoloģijām. MOVENTO 
slēptā vadotņu sistēma ir izsmalcināts risinājums, kas 
precīzi atbilst jūsu prasībām: tā lepojas ar sinhronizētu 
spalvas viegluma kustību, četrdimensiju regulēšanu un 
tā ir pilnībā saderīga ar visām četrām Blum kustības 
tehnoloģijām.

Vadotņu sistēma  
visām prasībām

Pilns izvilkums

Nepilns izvilkums



19

MOVENTO
Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm



NL + 3

3

1

4

1

3

5

20

560F2500B

560F2700B

560F3000B

560F3500B

560F4000B

560F4500B

560F5000B

560F5500B

560F6000B

300

270

250

350

400

450

500

550

600

1

T51.1700.04

3

298.5500   

295.1000

4

5

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

560F ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – BLUMOTION

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar sānu 
malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Pilna izvilkuma TANDEM ar iestrādātu 
BLUMOTION kustības tehnoloģiju klusai un 
viegli aizvēršanai

 –  Saderīga ar SERVO-DRIVE elektronisko  
atvēršanas un aizvēršanas atbalsta sistēmu

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši  
nodrošina vienmērīgu kustību

 –  Augstuma regulēšana bez instrumentu palīdzī-
bas, izmantojot atvilktnes stiprinājumus

 – Iebūvēta un bez instrumentu palīdzības veicama 
fasādes sagāzuma regulācija

 – Iebūvēts dziļuma un platuma kļūdas ierobežotājs

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Pasūtīt labo un kreiso

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais

Plastmasa/cinks  
oranžs

Atvilktne

Iekšējā atvilktne

Iestrādāts BLUMOTION 

Dziļuma ierobežotājs

Savienojams tikai ar fiksatoru T51.1700.04

POSISTOP

Plastmasa  
RAL 7037 putekļu pelēks

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs

Tikai iekšējām atvilktnēm



55

11

33
10

7

11

33

Ø6

10

m
in

 7
37

24.5
min 27.5 min 27.512–15

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 19*

10
NL

NL + X + 3*

ISKL = SKL + X
X

18

21

560F ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – BLUMOTION

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums 

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

* Papildu+ 2 mm ar POSISTOP



NL + 3

3

6a
1

6b
6c

6a

4

6a 6c
6b

6a

22

560F2500C

560F2700C

560F3000C

560F3500C

560F4000C

560F4500C

560F5000C

560F5500C

560F6000C

300

270

250

350

400

450

500

550

600

1

T51.1700.04

3

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

560F ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – TIP-ON

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar sānu 
malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Pilna izvilkuma TANDEM ar iestrādātu pašaizvēr-
šanās tehnoloģiju BLUMATIC

 – Piemērots lietošanai ar TIP-ON mehānisko  
atvēršanas atbalsta sistēmu

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši  
nodrošina vienmērīgu kustību

 – Augstuma regulēšana bez instrumentu  
palīdzības, izmantojot fiksatorus

 – Iebūvēta un bez instrumentu palīdzības veicama 
fasādes sagāzuma regulācija

 – Iebūvēts dziļuma un platuma kļūdas ierobežotājs
 – Ieteikums: papildu TIP-ON sinhronizācija pat 
platu fasāžu drošai darbībai

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Pasūtīt labo un kreiso

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais

Plastmasa/cinks  
oranžs

Atvilktne

Izvirzījums var mainīties atkarībā no slodzes vai iestatījuma!

Iekšējā atvilktne



23

30 T55.7150S 

6a

T55.882W

T55.000R  

6c

6b

295.1000

4

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

560F ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – TIP-ON

Piederumi

TIP-ON kreisais/labais (pēc izvēles)

Dinamiskā nestspēja (kg)

Piemērots tikai pilna izvilkuma TANDEM

TIP-ON sinhronizatora savienojuma stienis

TIP-ON sinhronizatora zobrata komplekts

Versija

Korpusa platums 
KB (mm)

Pusapaļš

Līdz 1200

Krāsa

Versija 

RAL 7037  
putekļu pelēks

Pusapaļš

Piezāģēšanai pēc izmēra
Iesakām izmantot sinhronizatora savienojumu katram  
korpusa platumam.
Griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums LW - 284 mm 

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs



m
in

 7
37

*

24.5
min 27.5* min 27.512–15

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 19*

10
NL

NL + X + 3*

ISKL = SKL + X
X

18

24

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

560F ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – TIP-ON

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

* Papildu +4 mm ar TIP-ON

* +1 mm ar TIP-ON 
LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums



55

11

33
10

7

11

33*

Ø6

10

100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

25

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

560F ar atvilktnes stiprinājumiem – pilna izvilkuma – TIP-ON

Atvilktnes montāža

Projektēšana

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02 
*   85 mm ar TIP-ON

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

Darbības zona

Piemērs 560F – 30 kg, nominālais garums NL 500 mm, četru malu atvilktne,  
ar sinhronizēšanu



NL + 3

8

1

3

1

3

4

26

550F3000B

550F2700B

550F3500B

550F4000B

550F4500B

550F5000B

550F5500B

550F6000B

550F6500B

300

270

350

400

450

500

550

600

650

1

T51.1700.04

3

295.1000

4

298.5500   

8

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

550F ar atvilktnes stiprinājumiem – nepilna izvilkuma – BLUMOTION

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar  
sānu malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Nepilna izvilkuma TANDEM ar amortizētu atvēr-
šanas atduri un iestrādāto BLUMOTION kustības 
tehnoloģiju klusai un vieglai aizvēršanai

 – Saderīga ar SERVO-DRIVE elektronisko atvērša-
nas un aizvēršanas atbalsta sistēmu

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši nodro-
šina vienmērīgu kustību

 – Augstuma regulēšana bez instrumentu palīdzī-
bas, izmantojot fiksatoru 

 – Iebūvēts dziļuma un platuma kļūdas ierobežotājs

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Ar augstuma regulāciju

Pasūtīt labo un kreiso

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais

Plastmasa/cinks  
oranžs

Atvilktne

Iekšējā atvilktne

Iestrādāts BLUMOTION 

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs

Dziļuma ierobežotājs

Savienojams tikai ar fiksatoru T51.1700.04

POSISTOP

Plastmasa  
RAL 7037 putekļu pelēks

Tikai iekšējām atvilktnēm



55

7

11

33

Ø6

10

m
in

 7
34

24.5
min 24.5

A

min 24.5max 13

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

X + 19*

10
NL

NL + X + 3*

ISKL = SKL + X
X

27

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

550F ar atvilktnes stiprinājumiem – nepilna izvilkuma – BLUMOTION

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKW Iekšējais atvilktnes platums A  3 mm rezerve ar  
pilnu izvilkumu

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

* Papildu+ 2 mm ar POSISTOP 



NL + 3

1

6c

4

3

1

6c

3

28

T51.1700.04

3

295.1000

4

T57.1140S

6c

550F3000T

550F2700T

550F3500T

550F4000T

550F4500T

550F5000T

550F5500T

550F6000T

550F6500T

300

270

350

400

450

500

550

600

650

1

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

550F ar atvilktnes stiprinājumiem – nepilna izvilkuma – iestrādāts TIP-ON

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar  
sānu malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Nepilna izvilkuma TANDEM ar amortizētu  
atvēršanas atduri

 – Iekļauta iestrādātā TIP-ON kustības tehnoloģi-
ja – mehāniskā atvēršanas atbalsta sistēma

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši  
nodrošina vienmērīgu kustību

 – Augstuma regulēšana bez instrumentu palīdzī-
bas, izmantojot atvilktnes stiprinājumus

 – Iebūvēts dziļuma un platuma kļūdas ierobežotājs
 –  Ieteikums: papildu TIP-ON sinhronizācija pat 
platu fasāžu drošai darbībai

Pasūtīšanas informācija

Atvilktne

Ar augstuma regulāciju

Pasūtīt labo un kreiso

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais

Plastmasa/cinks  
oranžs

Iekšējā atvilktne
Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs

TIP-ON sinhronizatora savienojuma stienis

Korpusa platums 
KB (mm)

Līdz 1200

Versija 

Profila savienojums

Piezāģēšanai pēc izmēra
Iesakām izmantot sinhronizatora savienojumu katram 
korpusa platumam.
Griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums LW - 39 mm

Vadotnes, kreisā/labā

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Iestrādāts TIP-ON 



m
in

 7
34

24.5
min 24.5

A

min 24.5max 13

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

55

11

33
10

7

11

33

Ø6

10

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X
X

100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

29

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

550F ar atvilktnes stiprinājumiem – nepilna izvilkuma – Iestrādāts TIP-ON

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums A  3 mm rezerve ar  
pilnu izvilkumu

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

Darbības zona

Piemērs 560F – 30 kg, nominālais garums NL 500 mm, četru malu atvilktne,  
ar sinhronizēšanu



NL + 3

1
4

1

30

561F2601B

561F3101B

561F3601B

561F4101B

561F4601B

561F5101B

561F5601B

260

310

360

410

460

510

560

1

295.1000

4

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

561F ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – BLUMOTION

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar  
sānu malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Pilna izvilkuma TANDEM ar iestrādātu 
BLUMOTION kustības tehnoloģiju klusai un 
viegli aizvēršanai

 – Saderīga ar SERVO-DRIVE elektronisko  
atvēršanas un aizvēršanas atbalsta sistēmu

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši  
nodrošina vienmērīgu kustību

 – Vadotņu sistēmā iestrādāts izvilkuma  
ierobežotājs un augstuma regulācija

 – Iebūvēta un bez instrumentu palīdzības veicama 
fasādes sagāzuma regulēšana

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs

Atvilktne

Iekšējā atvilktne

Iestrādāta BLUMOTION 



9
5

613
Ø6

Ø8

X2

X3

11

7

10

Ø6

m
in

 7
37

24.5
min 27.5 min 27.511–13

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 17

10
NL

NL + X + 3

ISKL = SKL + X
X

31

260 205 185

242

287

344

310 230

379

360 275

410 300

436

460

510

560

335

360

405 481

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

561F ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – BLUMOTION

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums 

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

Nominālais garums
NL (mm)

Tapas
X2 (mm)

Izvilkuma ierobežotājs
X3 (mm)  

LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

X Fasādes biezums



NL + 3

1

6b
6c

4

6a

32

561F2601C

561F3101C

561F3601C

561F4101C

561F4601C

561F5101C

561F5601C

260

310

360

410

460

510

560

1

295.1000

4

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

561F ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – TIP-ON

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar  
sānu malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Pilna izvilkuma TANDEM ar iestrādātu  
pašaizvēršanās tehnoloģiju BLUMATIC

 – Piemērots lietošanai ar TIP-ON mehānisko  
atvēršanas atbalsta sistēmu

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši  
nodrošina vienmērīgu kustību

 – Vadotņu sistēmā iestrādāts izvilkuma  
ierobežotājs un augstuma regulācija

 – Iebūvēta un bez instrumentu palīdzības veicama 
fasādes sagāzuma regulācija

 – Ieteikums: papildu TIP-ON sinhronizācija pat 
platu fasāžu drošai darbībai

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Atvilktne

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs

Iekšējā atvilktne



33

30 T55.7150S  

6a

T55.000R  

6b

T55.882W

6c

T55.1089ZR

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

561F ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – TIP-ON

Piederumi

TIP-ON kreisais/labais

Dinamiskā nestspēja (kg)

Piemērots tikai pilna izvilkuma TANDEM

TIP-ON sinhronizatora zobrata komplekts

Versija

Pusapaļš

Krāsa

RAL 7037  
putekļu pelēks

TIP-ON sinhronizatora savienojuma stienis

Korpusa platums 
KB (mm)

Līdz 1200

Versija 

Pusapaļš

TIP-ON sinhronizatora zobrata komplekts  
un savienojums

Korpusa platums 
KB (mm)

Līdz 1400

Versija 

Apaļš

Piezāģēšanai pēc izmēra
Griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums LW - 284 mm

6d alternatī-
va 6b un 6c

Piezāģēšanai pēc izmēra
Iesakām izmantot sinhronizatora savienojumu katram  
korpusa platumam.
Griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums LW - 284 mm



9
5

613
Ø6

Ø8

11

7

10

Ø6

m
in

 7
37

*

24.5
min 27.5* min 27.511–13

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 17*

10
NL

NL + X + 3**

ISKL = SKL + X
X

34

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

561F ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – TIP-ON

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums 

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

* +1 mm ar TIP-ON

LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

* Papildu +6 mm ar TIP-ON
** Papildu +4 mm ar TIP-ON



X2

X3

100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

35

260 205 185

242

287

344

310 230

379

360 275

410 300

436

460

510

560

335

360

405 481

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

561F ar iestrādātu fiksēšanu – pilna izvilkuma – TIP-ON

Atvilktnes montāža

Projektēšana

Nominālais garums
NL (mm)

Tapas
X2 (mm)

Izvilkuma ierobežotājs
X3 (mm)

Darbības zona

Piemērs 560F – 30 kg, nominālais garums NL 500 mm, četru malu 
atvilktne, ar sinhronizēšanu



NL + 3

1
4

1

36

551F2601B

551F3101B

551F3601B

551F4101B

551F4601B

551F5101B

551F5601B

260

310

360

410

460

510

560

1

295.1000

4

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

551F ar iestrādātu fiksēšanu – nepilna izvilkuma – BLUMOTION

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar sānu 
malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Nepilna izvilkuma TANDEM ar amortizētu  
atvēršanas atduri un iestrādātu BLUMOTION 
kustības tehnoloģiju klusai un vieglai aizvēršanai

 – Saderīga ar SERVO-DRIVE elektronisko  
atvēršanas un aizvēršanas atbalsta sistēmu

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši  
nodrošina vienmērīgu kustību

 – Vadotņu sistēmā iestrādāts izvilkuma  
ierobežotājs un augstuma regulācija

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs

Atvilktne

Iekšējā atvilktne

Iestrādāts BLUMOTION 



9
5

613
Ø6

Ø8

11

7

10

Ø6

X1
X2

m
in

 7
34

24.5
min 24.5

A

min 24.5

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

11–13

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

X + 17

10
NL

NL + X + 3

ISKL = SKL + X

X

37

260 205 185

210

255

280

310 230

315

360 275

410 300

340

460

510

560

335

360

405 385

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

551F ar iestrādātu fiksēšanu – nepilna izvilkuma – BLUMOTION

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums A  3 mm rezerve ar  
pilnu izvilkumu

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

Atvilktnes montāža

Nominālais garums
NL (mm)

Tapas
X2 (mm)

Izvilkuma ierobežotājs
X1 (mm)  



1

6c

4

1

6c

NL + 3

38

551F2601T

551F3101T

551F3601T

551F4101T

551F4601T

551F5101T

551F5601T

260

310

360

410

460

510

560

1

295.1000

4

T57.1140S

6c

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

551F ar iestrādātu fiksēšanu – nepilna izvilkuma – Iestrādāts TIP-ON

 – Slēpta vadotņu sistēma koka atvilktnēm ar  
sānu malu biezumu no 17 līdz 19 mm

 – Nepilna izvilkuma TANDEM ar amortizētu  
atvēršanas atduri

 – Iekļauta iestrādātā TIP-ON kustības tehnoloģi-
ja – mehāniskā atvēršanas atbalsta sistēma

 – Nodilumizturīgie cilindriskie neilona rullīši  
nodrošina vienmērīgu kustību

 – Vadotņu sistēmā iestrādāts izvilkuma  
ierobežotājs un augstuma regulācija

 – Ieteikums: papildu TIP-ON sinhronizācija pat 
platu fasāžu drošai darbībai

Vadotnes, kreisā/labā

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums NL 
mm

30 kg dinamiskā 
nestspēja

Atvilktne

Iestrādāts TIP-ON 

Iekšējā atvilktne

Piederumi

Ekscentrs fasādes regulācijai

Neilons 
caurspīdīgs

TIP-ON sinhronizatora savienojuma stienis

Korpusa platums 
KB (mm)

Līdz 1200

Versija 

Profila savienojums

Piezāģēšanai pēc izmēra
Iesakām izmantot sinhronizatora savienojumu.
Griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums LW - 39 mm



m
in

 7
34

24.5
min 24.5

A

min 24.511–13

17–19

SKW = LW – 49   +0.0
–1.5

9
5

613
Ø6

Ø8

11

7

10

Ø6

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X

X

X1
X2

100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

39

185

210

255

280

315

340

385

260 205

310 230

360 275

410 300

460

510

560

335

360

405

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

551F ar iestrādātu fiksēšanu – nepilna izvilkuma – iestrādāts TIP-ON

Nepieciešamā vieta korpusā Atvilktne/iekšējā atvilktne

Atvilktnes montāža

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Projektēšana

SKW Iekšējais atvilktnes platums A  3 mm rezerve ar  
pilnu izvilkumu

Izmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

SKL Atvilktnes garums ISKL Iekšējais atvilktnes garums

SKL Atvilktnes garums

NL Nominālais garums

LW iekšējais korpusa platums NL Nominālais garums

X Fasādes biezums

Atvilktnes montāža

Nominālais 
garums

NL (mm)

Tapas
X2 (mm)

Izvilkuma 
ierobežotājs

X1 (mm) 
  

Darbības zona

Piemērs 560F – 30 kg, nominālais garums NL 500 mm, četru malu 
atvilktne, ar sinhronizēšanu



20 10.5

 
 

40

295.1000

T51.7000.01

ZST.1089W

ZST.1160W

295F5700

298.5500   

8

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

Piederumi

Ar iestrādātu metāla uzgriezni
Četru malu atvilktnēm
Divdimensiju fasādes regulēšana (± 2 mm)
Materiāls: Plastmasa
Krāsa: caurspīdīgs

MINIPRESS matrica + PRO-CENTER MZM.0095

Ekscentrs fasādes regulācijai Projektēšana

Plastmasa 
neitrāls

Mugursienas stiprinājuma kronšteins

Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators – 
sinhronizatora savienojums

Piezāģēšanai pēc izmēra

Piemērots korpusa platumam līdz KB 1200 mm 

Pēc izvēles

Griešanas izmēri: LW - 94 ± 1 mm

Pateicoties sinhronizācijai, izvelkamās sistēmas plauktu  
var atbloķēt ar vienu roku 

Alumīnijs 
Neitrāls

Plašāka informācija par izvelkamās sistēmas plaukta fiksatoru atrodama  
EP-476 Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators 

Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators (komplekts)

Komplektā ietilpst:
2 gab. sprūdi* 
2 gab. vadīklas 
1 gab. uzstādīšanas instrukcijas

Stiprināšana ar skrūvēm kokam Ø 3,5 x 15 mm,  
detaļas Nr. 609.1500 vai eiroskrūves,  
detaļas Nr. 661.1450.HG

* Stiprināšana iespējama tikai ar skrūvēm kokam 

Materiāls

Krāsa

Plastmasa 

Oriona pelēks, matēts

Dziļuma ierobežotājs

Savienojams tikai ar fiksatoru T51.1700.04

POSISTOP

Plastmasa  
RAL 7037 putekļu pelēks

Tikai iekšējām atvilktnēm



NL 260 

NL 310

NL 360

NL 410

NL 460

NL 510

NL 560

96

18
3223

18

64

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

224

192
128

37

A
B

*

A
B

*

1818 
23 32

NL 250–270

NL 300–350

NL 400

NL 450

NL 500–550

NL 600

41

NL NL

A A

B B

* *

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

Vadotņu 560F/561F/550F/551F stiprinājums

Vadotne 560F – 30 kg Vadotne 561F – 30 kg

Nominālais garums Nominālais garums

Skrūve kokam Ø 4 x 15 mm Skrūve kokam Ø 4 x 15 mm

Eiroskrūve, detaļas Nr. 661.1450.HG Eiroskrūve, detaļas Nr. 661.1450.HG

BLUMOTION BLUMOTION



A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

NL 270

NL 300–450

NL 500–550

NL 600

NL 650

*

*

*

*

224

128

96

64

23

64 37
18

*

18

A
B *

NL 260

NL 460

NL 510

NL 310–410

A
B

A
B

A
B

37224

23

96

128

18

*

18
18

A
B *

*

*

NL 560

42

NL

A

B

*

NL

A

B

*

Vadotņu sistēmas | TANDEM 19 mm

Vadotņu 560F/561F/550F/551F stiprinājums

Vadotne 550F – 30 kg

Nominālais garums

Skrūve kokam Ø 4 x 15 mm

Eiroskrūve, detaļas Nr. 661.1450.HG
*Iespējams aizstāt ar skrūvi kokam Ø 4 x 15 mm

Vadotne 551F – 30 kg 

Nominālais garums

Skrūve kokam Ø 4 x 15 mm

Eiroskrūve, detaļas Nr. 661.1450.HG
*Iespējams aizstāt ar skrūvi kokam Ø 4 x 15 mm

Montāža, regulēšana un demontāža
www.blum.com/tandem19



43

Piezīmes



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 4

95
.4

10
.4

 · 
EP

-5
47

/3
 L

V-
LV

/0
1.

23


